MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 001/2025, referente ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, com vistas à contratação de Professor Substituto para atender às necessidades

temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar o RESULTADO FINAL DE INSCRIÇÕES

DEFERIDAS do referido certame:

CAMPUS PROPRIÁ – ÁREA ADMINISTRAÇÃO

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
202501003714 ANGELA DAS CHAGAS TELES DEFERIDA

202502003810 CARLOS HENRIQUE CARVALHO SANTOS DEFERIDA

202502003734 CLEIDE MARA BARBOSA DA CRUZ DEFERIDA

202502003884 CLEO CLAYTON SANTOS SILVA DEFERIDA

202502003824 DANIELA SANTANA SANTOS DEFERIDA

202502003780 ERICA BARBARA DE CARVALHO LOPES DEFERIDA

202501003685 EVELLY RAIANY SILVA VIEIRA MACHADO DEFERIDA

202501003691 FELIPE TEIXEIRA CARVALHAL DEFERIDA

202501003702 GREYCE NAYARA OLIVEIRA CARVALHO DEFERIDA

202501003679 JORGE LUIZ CABRAL NUNES DEFERIDA

202502003833 LUCAS GABRIEL BEZERRA LIMA DEFERIDA

202502003759 MARCELO FERNANDO DA SILVA DEFERIDA

202501003697 MARCOS VALERIO DE REZENDE DEFERIDA

202502003724 PATRICIA MATOS DIAS DA ENCARNAÇÃO DEFERIDA

202502003836 REBECA DYANGELLES FONTES SOARES DEFERIDA

202502003753 ROMERITO PEREIRA SANTOS DEFERIDA

202502003840 SERGIO SILVA OLIVEIRA DEFERIDA

202502003870 TAMARA MOREIRA NEIVA BECCARIA DEFERIDA

202502003837 THAMIRES CRISTINA DE OLIVEIRA SANTANA DEFERIDA

202502003733 WASHINGTON LUIZ AZEVEDO JUNIOR DEFERIDA

CAMPUS LAGARTO – ÁREA FÍSICA

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

202502003802 ALINE SANTOS DE JESUS DEFERIDA

202501003718 AMANDA INGRID DOS SANTOS BARBOSA DEFERIDA

202502003766 ANTÔNIO LINHARES DOS SANTOS JÚNIOR DEFERIDA

202502003850 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDA

202502003854 CAROLINA MELO DE ABREU DEFERIDA

202502003877 CAROLINE DE OLIVEIRA ANDRADE DEFERIDA

202502003855 CLAUDIANE DOS SANTOS BEZERRA DEFERIDA

202502003767 DAIANE PEREIRA SANTOS SOUZA DEFERIDA

202502003805 DANIELA ALVES HORA DEFERIDA

202502003863 DANIELE SANTANA SILVA DEFERIDA

202502003758 DENISSON PEREIRA SANTOS DEFERIDA

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS N° 001/2025

RESULTADO FINAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

202501003713 ELIEL SILVA SOUZA DEFERIDA

202502003727 ERICA ALMEIDA BEZERRA DEFERIDA

202501003711 FAGNER JUSTINIANO DE ANDRADE SANTOS DEFERIDA

202502003773 FRANKLIN NELSON DA SILVA SANTOS DEFERIDA

202502003860 GEILSON DE CARVALHO LEAO DEFERIDA

202502003796 GILBERTO NASCIMENTO SANTOS FILHO DEFERIDA

202502003859 GILSON ACIOLE RODRIGUES DEFERIDA

202501003690 GILVAN DE JESUS PIROPO DEFERIDA

202501003678 GUSTAVO BEZERRA MORAES SILVA DEFERIDA

202502003861 JAELSSON SILVA LIMA DEFERIDA

202502003750 JAQUELINE DA SILVA FELIX DEFERIDA

202502003731 JOÉLITO DOS SANTOS DE JESUS DEFERIDA

202502003867 JOELITON BARROS DA SILVA DEFERIDA

202502003879 JOICE SOUZA DOS ANJOS SALES DEFERIDA

202502003823 JOSÉ ÊSDRAS SANTOS DE JESUS DEFERIDA

202501003710 JOSÉ GRIMÁRIO DE LIMA JÚNIOR DEFERIDA

202501003703 LAZARO NASCIMENTO CONCEICAO DEFERIDA

202502003790 LUCIANO PAULO DE ARAÚJO MAIA DEFERIDA

202502003792 LUCIANO PIRES AOKI DEFERIDA

202502003721 LUIZ RICARDO ABREU MELO DEFERIDA

202502003728 MARCONES COSTA DA SILVA DEFERIDA

202502003761 MARCUS VINICIUS GRILO DA SILVA DEFERIDA

202502003806 MATHEUS FELIPE VIEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA

202501003670 PEDRO MARCELO DOS SANTOS CONCEICAO DEFERIDA

202502003875 RICARDO DANIEL SOARES SANTOS DEFERIDA

202502003745 ROSALVO GABRIEL RABELO MATOS DEFERIDA

202502003822 RUY CAMPELO DE MENESES JUNIOR DEFERIDA

202502003871 SUELI MENEZES SILVA DEFERIDA

202502003760 SUELY DOS SANTOS ARAUJO DEFERIDA

CAMPUS LAGARTO – ÁREA LIBRAS

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

202501003692 ALINE THEODORICO ELIAS FRANÇA DEFERIDA

202502003768 BRUNA DA COSTA BATISTA PASSOS DEFERIDA

202501003701 CARLOS MAGNO AZVEDO SILVA DEFERIDA

202501003717 ELAINE OLIVEIRA DA CRUZ DEFERIDA

202502003827 IARA FONTES DO NASCIMENTO DEFERIDA

202502003882 JACSON DA CRUZ NASCIMENTO DEFERIDA

202501003706 JENIFFER CAROLLINE OLIVEIRA CARDOSO DEFERIDA

202502003846 JOSEVANIA DIAS MOREIRA PEREIRA DEFERIDA

202502003787 LILIANE DE JESUS OLIVEIRA SILVA DEFERIDA

202502003841 MEIRIANE DOS SANTOS TRINDADE DEFERIDA

202501003674 NADJA PEREIRA DANTAS DEFERIDA

202502003757 PRISCILA DE JESUS BRITO DEFERIDA

202502003775 VANESSA RIBEIRO DE MELO DEFERIDA

202502003844 WAGNER DOS SANTOS GUIMARAES DEFERIDA

202502003838 ZAIANE DOS SANTOS SOUZA FARIAS DEFERIDA

CAMPUS LAGARTO – ÁREA ARQUITETURA E URBANISMO

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

202502003878 ANA CAROLINE SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDA

202502003797 ANA MARIA LAURINDO ANDRÉ NUNES DEFERIDA

202501003686 ANDRÉA DOS REIS FONTES DEFERIDA

202501003709 ANDRESSA MELO RODRIGUES DEFERIDA

202502003865 AÚ OLIVEIRA VALE DEFERIDA

202501003712 BRENO ASSIS ALBUQUERQUE FRANCO DEFERIDA

202502003813 CAMILA COUTO DE ALMEIDA DEFERIDA

202502003845 CARLOS FABRICIO ROCHA DA SILVA DEFERIDA

202501003676 CAROLINE ALMEIDA ARAGÃO CABRAL DEFERIDA

202502003781 CATARINA CARVALHO SANTOS MELO DEFERIDA

202502003868 CATHARINA NUNES CRUZ DEFERIDA

202502003851 DANIELLE MENEZES DOS SANTOS DEFERIDA

202502003793 DAYANY BARRETO VASCONCELOS DEFERIDA

202502003819 EDIVALDO PAULA CAVALCANTE TAVARES DEFERIDA

202501003681 ELLEN LORENA SANTOS ROCHA DEFERIDA

202502003800 ERICA ANDRADE MODESTO DEFERIDA

202502003798 FERNANDO SANDES SOARES DEFERIDA

202502003756 FLAVIA CRISTINA BASSAN SALDANHA DEFERIDA

202502003842 FLÁVIA TAUANE SANTOS DE SANTANA DEFERIDA

202501003687 GEANE LIMEIRA DA SILVA DEFERIDA

202502003784 INDAYANE GOMES DA SILVA DEFERIDA

202502003881 INGRID CARVALHO SANTOS OLIVEIRA DEFERIDA

202502003744 ITALO CINTRA FERREIRA DEFERIDA

202502003777 JANAINA COSTA LIMA DEFERIDA

202501003708 LAÍSA FONTES SANTIAGO CHAVES DEFERIDA

202502003843 LAURA FRANCA LELIS BEZERRA DEFERIDA

202501003677 LEONARDO RIBEIRO MAIA DEFERIDA

202501003675 LETÍCIA LEAH SANTOS PEREIRA DEFERIDA

202502003864 LÍCIA COTRIM CARNEIRO LEÃO DEFERIDA

202502003763 LÍVIA BEATRIZ GRIGÓRIO SANTANA DEFERIDA

202502003808 LIVIA VIANA SANTANA DEFERIDA

202502003821 LORENA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDA

202502003883 LYGIA NUNES CARVALHO DEFERIDA

202502003778 MAÍSA BISPO NUNES DEFERIDA

202502003834 MAKSON SILVA ALVES DEFERIDA

202501003693 MARCIO JARDEL DA CONCEICAO DEFERIDA

202502003809 MARCOS ANTUNES ROCHA DA SILVA DEFERIDA

202501003715 MATHEUS DOS SANTOS DEFERIDA

202501003705 MATHEUS HENRIQUE BENTO BATISTA DEFERIDA

202502003849 MAYDA BARBOSA MIRANDA DEFERIDA

202502003812 PAULO HENRIQUE FONTES SANTOS DEFERIDA

202501003694 RAÍSSA SANTANA QUINTILIANO DOS SANTOS DEFERIDA

202502003776 RAQUEL LOPES DE SANTANA DEFERIDA

202502003856 SAMIRA FAGUNDES DE SOUZA DEFERIDA

202502003847 TACIANA SANTIAGO DE MELO DEFERIDA

202502003747 TAMYRES FONTENELE DE FREITAS OLIVEIRA DEFERIDA

202502003829 THAINA NUNES DOS SANTOS DEFERIDA

202502003722 VINÍCIUS SILVA RODRIGUES DEFERIDA

202502003735 VIVIANE OLIVEIRA DE JESUS DEFERIDA

202502003876 WESLEY RODRIGUES DE AQUINO DEFERIDA

CAMPUS ITABAIANA – ÁREA LÍNGUA ESPANHOLA

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

202502003751 ALAN SANTOS NASCIMENTO DEFERIDA

202502003794 ALEX FEITOSA OLIVEIRA DEFERIDA

202502003866 ALTAMIRES DA SILVA SOARES DEFERIDA

202502003791 BÁRBARA LIZZIANNE OLIVEIRA LIMA DEFERIDA

202502003825 DAIANE SANTOS RODRIGUES DEFERIDA

202502003755 DEISE FERNANDO DOS SANTOS DEFERIDA

202502003730 DIOSNAYRA FONTES ÁVILA DEFERIDA

202501003716 EMYSON DOS SANTOS SANTANA DEFERIDA

202502003789 FRANCISCA JOELIA LIMEIRA DA SILVA DEFERIDA

202502003814 JAQUELINE PÁDUA DA CRUZ DEFERIDA

202502003880 JESSIKA MAHIARA DOS SANTOS SILVA DEFERIDA

202502003725 JOHNE DE JESUS TELES DEFERIDA

202502003817 JONATHAN NASCIMENTO FONSECA DEFERIDA

202501003673 JOSUEL FELIX DOS SANTOS DEFERIDA

202502003762 KARLEANE DEFERIDA

202502003807 LARA EMANUELLA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDA

202502003862 LEILANE SANTOS SILVA MONTEIRO DEFERIDA

202501003704 LEONIA DA SILVA LIMA SOUZA DEFERIDA

202502003832 MARCIA GABRIELLE DE SANTANA DEFERIDA

202502003723 MARIA CAROLINE DOS SANTOS FONSECA DEFERIDA

202501003698 MARIANA AUGUSTA C. DE SANTANA FONSECA DEFERIDA

202502003826 NAIHARA CRUZ SILVA NUNES DEFERIDA

202502003853 NEIL VALER RAMOS DEFERIDA

202502003815 WILLIAM BRENNO PORTO FERREIRA DEFERIDA

Aracaju/SE, 04 de Abril de 2025

Carlos Menezes de Souza Júnior
 Pró-reitor de Gestão de Pessoas